Itē numeri. xxij. i glō Et scpsit/
Dicit' Tenebre autē et nox
mūdis iste dicit'.

In huius seculi nocte plena tē-
ptacōibus. et vicis. et erio-
ribus.

Itē gregori. xvij. libro moralū
c. xxij. Tenebre vitā pntem
exprimūt. et exiliū tpra.

Itē libro pmo moralū. c. pmo
dicit'. In hui' mūdi naufragi-
o. et mūdi iam tēpora. malis
crebrescētibus. turbata sūt.

Itē xxvj. libro. c. xxij. dicit'. Lo-
cus afflictōnis est vitā pns.

Itē thobie. ij. scriptū est. pau-
perē quidē vitā gerim.

Itē dicit gregori. lib. ij. mo-
ralū. c. xxvj. Laboriosa sūt
hui' mūdi itinera.

Itē libro. vij. c. ij. dicit'. Homo
ab intermis gaudijs deiectus.
i erūnar corrupcōnis ruens.
ceatate exiliū sustinens. cul-
pe sue supbia tolerabat. et
hec eadez pegrinacōis calāitū
maris arene compat.

Et eadez libro. c. ij. dicit'. In
hui' pntatis exilio.

Itē gregori. vij. moralū. c. vij.
In hui' pegrinacōnis ceatate.

Itē ps. xcij. i v'su Quadra-
ginta āms dicit glō. In hui'
pegrinacōnis et tēptacōis tpra.

Et Job xxvj. dicit'. Dives nū
dormierit. nichil sciz affert.

Itē Job vij. dicit'. Adilia est
vitā hoīs sup terrā.

Et ibidez. c. vij. dicit'. Sicut
vmbra dies nrī sūt sup ter-
ram etc. Et. c. ix. Dies meae
logozes fuerūt aurora.

Itē Jacobi. ij. Que est emz
vitā vrā vapor est ad modū
parens.

Et ibidez. c. pmo dicit'. Sic
flos fem transibit etc.

Itē ysae xl. Omis arbor fenu/
et omis gloria eius qsi flos
agri.

Itē pma petri. ij. Om autē
fimis appropinābit.

Et ibidez glō dicit'. Certū est
omibus q in hac vitā diu sub-
sistere nequim.

Itē pma solis. ij. Mundus
transibit et cōcipiscēna eius.
Et subdit' ibidez. Nouissima
hora est.

Itē amos. v. scriptū est. tem-
pus malū est.

Itē Job. vij. dicit'. Ventus est
vitā mea.

Et ibidez dicit'. Dies mei velo-
cus transierunt.

In ps. cxxv. In versu Luna
et stellas etc. dicit glō. In no-
cte hui' seculi.

Itē ps. xxvj. pmo v'su dicit
glō. In miseria hui' vite. et
profunda miseria seculi.

Itē ad hebreos. ij. i glō. In isto
seculo maligno etc.

Itē beatus bñhardus i qto
sermone de assūptione v'g'ij
dicit. Sub sole nichil est m-
si labor et dolor. et afflictio
spiritus.

Itē pmo sermone de nativita-
te ei' dicit. idē bñ. Desertū
est. vastitas hui' mūdi. et i
hui' seculi vanitates. et tur-
bulēssime pfunditatis oc-
ceanū.

Itē emāstia. xij. Memor-
esto qm mors nō tardabit.
testamētūz em hui' mūdi.
morte morietur. Et ibi glō
m' lineazis. breue est spā-
ūz vite. i quo opari possim.
post mortēz em que festat.

De contemptu mundi
et miseria huius vite

no est tempus operandi / si mcedez
reapiendi / unde opami du di
es est / venit eni nox / quido ia no
habet opari.